
RAPORTARE STATISTICA SEZON 2019-2020 MARAMURES (pentru toti furnizorii de servicii medicale)

Saptamana Total 0-1 an 2-4 ani 5-14 ani 15-49 ani 50-64 ani >65 ani Total 0-1 an 2-4 ani 5-14 ani 15-49 ani 50-64 ani >65 ani Total 0-1 an 2-4 ani 5-14 ani 15-49 ani 50-64 ani >65 ani

Saptamana 01   (30.09.-06.10.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 02   (07.10.-13.10.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 03   (14.10.-20.10.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 04   (21.10.-27.10.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 05   (28.10.-03.11.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 06   (04.11.-10.11.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 07   (11.11.-17.11.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 08   (18.11.-24.11.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 09   (25.11.-01.12.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 10   (02.12.-08.12.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 11   (09.12.-15.12.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 12   (16.12.-22.12.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 13   (23.12.-29.12.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 14   (30.12.-05.01.2020) 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 02   (06.01.-12.01.2020) 6 0 0 1 5 0 0 6 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 03   (13.01.-19.01.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 04   (20.01.-26.01.2020) 18 0 0 9 8 0 1 5 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 05   (27.01.-02.02.2020) 89 2 7 31 42 2 5 20 2 2 5 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 06   (03.02.-09.02.2020) 142 5 25 61 46 5 0 24 1 4 7 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 07   (10.02.-16.02.2020) 155 7 12 69 50 16 1 21 4 3 8 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 08   (17.02.-23.02.2020) 161 1 17 58 66 15 4 22 1 7 6 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 09   (24.02.-01.03.2020) 125 2 20 38 49 9 7 10 1 6 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 10   (02.03.-08.03.2020) 111 4 15 42 44 4 2 3 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 11   (09.03.-15.03.2020) 59 0 7 21 29 2 0 4 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 12   (16.03.-22.03.2020) 4 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 13   (23.03.-29.03.2020) 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 14   (30.03.-05.04.2020) 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 15   (06.04.-12.04.2020) 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 16   (13.04.-19.04.2020) 2 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 17   (20.04.-26.04.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 18   (27.04.-03.05.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 19   (04.05.-10.05.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 20   (11.05.-17.05.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 21   (18.05.-24.05.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 22   (25.05.-31.05.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 23   (01.06.-07.06.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 24   (08.06.-14.06.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 25   (15.06.-21.06.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 26   (22.06.-28.06.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 27   (29.06.-05.07.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 28   (06.07.-12.07.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 29   (13.07.-19.07.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 30   (20.07.-26.07.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 31   (27.07.-02.08.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 32   (03.08.-09.08.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 33   (10.08.-16.08.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 34   (17.08.-23.08.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 35   (24.08.-30.08.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 36   (31.08.-06.09.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 37   (07.09.-13.09.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 38   (14.09.-20.09.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 39   (21.09.-27.09.2020) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRIPA

 Numar cazuri Numar internari Numar decese



Saptamana Total 0-1 an 2-4 ani 5-14 ani 15-49 ani 50-64 ani >65 ani Total 0-1 an 2-4 ani 5-14 ani 15-49 ani 50-64 ani >65 ani Total 0-1 an 2-4 ani 5-14 ani 15-49 ani 50-64 ani >65 ani

Saptamana 01   (30.09.-06.10.2019) 1405 155 243 448 378 89 92 14 6 5 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 02   (07.10.-13.10.2019) 1409 163 247 414 390 107 88 23 11 5 5 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 03   (14.10.-20.10.2019) 1762 170 326 541 434 166 125 20 4 8 5 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 04   (21.10.-27.10.2019) 1969 188 363 566 459 232 161 15 2 5 4 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 05   (28.10.-03.11.2019) 1865 190 332 551 449 195 148 21 6 5 5 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 06   (04.11.-10.11.2019) 1708 162 296 483 415 211 141 19 6 5 5 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 07   (11.11.-17.11.2019) 1835 191 281 497 431 257 178 19 6 5 6 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 08   (18.11.-24.11.2019) 1889 211 293 518 426 254 187 20 4 5 2 1 5 3 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 09   (25.11.-01.12.2019) 1827 209 287 529 403 235 164 30 11 5 9 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 10   (02.12.-08.12.2019) 1865 230 275 491 458 230 181 28 13 6 2 2 0 5 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 11   (09.12.-15.12.2019) 1923 208 337 600 398 197 183 13 5 0 4 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 12   (16.12.-22.12.2019) 1768 205 314 533 378 169 169 16 3 5 2 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 13   (23.12.-29.12.2019) 1190 152 237 287 230 134 150 58 12 17 9 13 4 3 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 14   (30.12.-05.01.2020) 1235 151 215 333 269 141 126 16 4 7 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 02   (06.01.-12.01.2020) 1852 222 310 439 499 213 169 21 14 3 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 03   (13.01.-19.01.2020) 2066 220 338 514 526 271 197 21 7 5 4 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 04   (20.01.-26.01.2020) 2424 231 415 675 629 273 201 27 11 5 2 3 2 4 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 05   (27.01.-02.02.2020) 3665 234 589 1349 953 322 218 37 10 8 10 6 2 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 06   (03.02.-09.02.2020) 3843 261 529 1382 1065 366 240 32 6 6 11 3 5 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 07   (10.02.-16.02.2020) 3891 227 530 1433 1133 322 246 35 12 9 2 2 2 8 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 08   (17.02.-23.02.2020) 3954 257 538 1440 1126 360 233 28 7 6 8 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 09   (24.02.-01.03.2020) 3458 243 503 1177 1048 308 179 29 7 4 4 4 5 5 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 10   (02.03.-08.03.2020) 3427 250 498 1184 963 334 198 26 11 3 3 3 1 5 1 0 0 0 0 0 1

Saptamana 11   (09.03.-15.03.2020) 2798 210 427 832 805 332 192 20 1 3 8 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 12   (16.03.-22.03.2020) 1935 176 312 454 539 282 172 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 13   (23.03.-29.03.2020) 1819 161 282 422 487 281 186 6 1 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 14   (30.03.-05.04.2020) 1480 129 212 357 432 209 141 7 1 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 15   (06.04.-12.04.2020) 1390 137 206 311 392 206 138 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 16   (13.04.-19.04.2020) 856 104 132 216 190 120 94 3 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 17   (20.04.-26.04.2020) 1016 103 165 233 250 146 119 5 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 18   (27.04.-03.05.2020) 858 105 136 236 192 97 92 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 19   (04.05.-10.05.2020) 784 108 126 177 157 117 99 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 20   (11.05.-17.05.2020) 710 103 95 170 151 102 89 4 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 21   (18.05.-24.05.2020) 682 80 103 182 163 83 71 5 2 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 22   (25.05.-31.05.2020) 657 62 112 182 157 70 74 6 1 2 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 23   (01.06.-07.06.2020) 471 62 71 127 116 48 47 3 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 24   (08.06.-14.06.2020) 505 52 80 130 124 67 52 4 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 25   (15.06.-21.06.2020) 572 64 99 156 131 71 51 6 1 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 26   (22.06.-28.06.2020) 534 61 77 141 129 65 61 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 27   (29.06.-05.07.2020) 430 48 69 95 108 58 52 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 28   (06.07.-12.07.2020) 455 56 69 98 120 56 56 10 3 1 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 29   (13.07.-19.07.2020) 497 49 74 115 129 77 53 6 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 30   (20.07.-26.07.2020) 475 53 68 120 119 67 48 11 3 0 1 1 3 3 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 31   (27.07.-02.08.2020) 438 45 68 83 125 67 50 10 0 0 1 4 1 4 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 32   (03.08.-09.08.2020) 475 61 77 120 137 53 27 7 1 1 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 33   (10.08.-16.08.2020) 528 71 90 130 131 68 38 8 2 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 34   (17.08.-23.08.2020) 595 60 86 137 171 82 59 15 0 2 2 4 1 6 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 35   (24.08.-30.08.2020) 469 55 77 116 124 54 43 10 3 3 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 36   (31.08.-06.09.2020) 476 57 66 129 129 60 35 6 1 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 37   (07.09.-13.09.2020) 478 66 82 109 128 59 34 6 1 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 38   (14.09.-20.09.2020) 495 69 91 120 133 55 27 7 3 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 39   (21.09.-27.09.2020) 660 77 110 169 190 72 42 23 2 3 2 2 7 7 0 0 0 0 0 0 0

IACRS

 Numar cazuri Numar internari Numar decese



Saptamana Total 0-1 an 2-4 ani 5-14 ani 15-49 ani 50-64 ani >65 ani Total 0-1 an 2-4 ani 5-14 ani 15-49 ani 50-64 ani >65 ani Total 0-1 an 2-4 ani 5-14 ani 15-49 ani 50-64 ani >65 ani

Saptamana 01   (30.09.-06.10.2019) 110 12 11 16 40 13 18 18 8 4 2 2 0 2 0

Saptamana 02   (07.10.-13.10.2019) 125 8 10 33 42 15 17 23 5 3 9 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 03   (14.10.-20.10.2019) 153 14 19 33 35 26 26 28 8 6 2 1 4 7 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 04   (21.10.-27.10.2019) 153 11 18 25 40 30 29 28 8 5 2 4 5 4 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 05   (28.10.-03.11.2019) 151 12 27 25 41 23 23 26 6 9 0 3 1 7 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 06   (04.11.-10.11.2019) 162 15 19 28 48 31 21 27 10 1 2 5 3 6 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 07   (11.11.-17.11.2019) 173 9 23 38 36 38 29 19 4 2 1 2 2 8 1 0 0 0 0 0 1

Saptamana 08   (18.11.-24.11.2019) 190 14 28 46 38 40 24 24 9 2 2 2 6 3 1 0 0 0 0 0 1

Saptamana 09   (25.11.-01.12.2019) 179 12 27 41 35 37 27 31 7 3 4 3 6 8 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 10   (02.12.-08.12.2019) 180 23 27 37 34 32 27 27 9 5 4 3 1 5 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 11   (09.12.-15.12.2019) 179 10 24 26 34 37 48 29 6 7 1 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 12   (16.12.-22.12.2019) 170 17 17 18 33 40 45 37 13 3 2 3 6 10 2 0 0 0 0 1 1

Saptamana 13   (23.12.-29.12.2019) 104 12 16 18 17 19 22 23 9 2 5 1 2 4 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 14   (30.12.-05.01.2020) 128 16 18 13 26 23 32 33 10 6 3 6 3 5 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 02   (06.01.-12.01.2020) 206 23 15 21 47 53 47 43 16 6 3 4 8 6 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 03   (13.01.-19.01.2020) 229 19 18 28 63 40 61 47 11 5 2 11 4 14 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 04   (20.01.-26.01.2020) 298 38 33 40 76 59 52 86 25 11 5 14 18 13 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 05   (27.01.-02.02.2020) 314 16 27 57 90 67 57 62 8 6 8 15 9 16 1 0 0 0 0 0 1

Saptamana 06   (03.02.-09.02.2020) 335 27 20 70 95 46 77 110 23 8 22 31 8 18 1 0 0 0 0 0 1

Saptamana 07   (10.02.-16.02.2020) 351 30 22 86 79 54 80 80 18 7 11 17 10 17 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 08   (17.02.-23.02.2020) 359 32 44 75 98 52 58 110 20 28 17 23 5 17 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 09   (24.02.-01.03.2020) 280 23 27 57 76 47 50 52 16 9 2 10 7 8 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 10   (02.03.-08.03.2020) 262 17 28 68 72 38 39 40 13 8 10 5 1 3 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 11   (09.03.-15.03.2020) 242 22 28 48 65 46 33 32 15 4 0 3 3 7 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 12   (16.03.-22.03.2020) 214 28 19 35 55 43 34 32 16 3 0 3 6 4 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 13   (23.03.-29.03.2020) 182 8 14 27 59 36 38 41 3 1 1 23 9 4 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 14   (30.03.-05.04.2020) 136 6 10 24 46 24 26 24 4 1 0 9 6 4 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 15   (06.04.-12.04.2020) 109 5 11 14 34 25 20 17 4 2 0 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 16   (13.04.-19.04.2020) 97 4 7 11 36 19 20 28 3 0 2 13 5 5 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 17   (20.04.-26.04.2020) 87 0 6 10 29 16 26 25 0 1 1 5 7 11 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 18   (27.04.-03.05.2020) 91 2 5 7 40 16 21 36 2 1 0 18 7 8 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 19   (04.05.-10.05.2020) 89 2 5 7 34 17 24 34 2 1 0 11 7 13 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 20   (11.05.-17.05.2020) 81 3 5 6 27 18 22 21 3 1 0 3 5 9 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 21   (18.05.-24.05.2020) 60 1 3 4 19 15 18 37 1 0 0 14 10 12 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 22   (25.05.-31.05.2020) 29 1 2 7 7 5 7 4 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 23   (01.06.-07.06.2020) 41 1 2 5 7 8 18 26 0 0 0 6 7 13 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 24   (08.06.-14.06.2020) 67 2 2 5 23 17 18 42 1 0 0 16 13 12 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 25   (15.06.-21.06.2020) 75 1 3 3 19 24 25 53 0 0 0 14 19 20 1 0 0 0 0 0 1

Saptamana 26   (22.06.-28.06.2020) 58 1 4 5 19 13 16 26 0 0 0 13 6 7 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 27   (29.06.-05.07.2020) 81 2 4 4 24 16 31 52 0 1 0 18 11 22 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 28   (06.07.-12.07.2020) 24 3 2 3 6 4 6 5 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 29   (13.07.-19.07.2020) 69 2 2 3 22 14 26 50 1 0 0 19 11 19 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 30   (20.07.-26.07.2020) 68 5 2 8 18 12 23 47 3 0 6 11 9 18 1 0 0 0 0 0 1

Saptamana 31   (27.07.-02.08.2020) 72 4 2 4 29 15 18 50 3 0 2 25 9 11 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 32   (03.08.-09.08.2020) 98 1 2 2 36 38 19 65 1 1 1 25 25 12 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 33   (10.08.-16.08.2020) 151 0 2 1 45 61 42 115 0 1 0 31 48 35 1 0 0 0 0 0 1

Saptamana 34   (17.08.-23.08.2020) 193 0 4 7 65 68 49 129 0 4 4 46 48 27 1 0 0 0 0 0 1

Saptamana 35   (24.08.-30.08.2020) 137 2 1 3 39 46 46 100 2 1 1 32 34 30 2 0 0 0 0 0 2

Saptamana 36   (31.08.-06.09.2020) 143 0 1 5 51 39 47 99 0 1 1 39 26 32 6 0 0 0 0 1 5

Saptamana 37   (07.09.-13.09.2020) 115 0 1 6 30 40 38 77 0 1 2 21 30 23 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 38   (14.09.-20.09.2020) 149 2 3 6 43 49 46 121 2 3 2 38 41 35 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 39   (21.09.-27.09.2020) 111 0 3 6 33 33 36 71 0 2 2 25 24 18 2 0 0 0 0 0 2

 Numar probe recoltate pentru testare gripa 

PNEUMONII

 Numar cazuri Numar internari Numar decese



Saptamana Total 0-1 an 2-4 ani 5-14 ani 15-49 ani 50-64 ani >65 ani

Saptamana 01   (30.09.-06.10.2019) 2 2

Saptamana 02   (07.10.-13.10.2019) 2 0 0 1 1 0 0

Saptamana 03   (14.10.-20.10.2019) 2 0 0 1 0 1 0

Saptamana 04   (21.10.-27.10.2019) 2 0 0 1 1 0 0

Saptamana 05   (28.10.-03.11.2019) 2 0 0 0 1 1 0

Saptamana 06   (04.11.-10.11.2019) 2 0 0 0 1 1 0

Saptamana 07   (11.11.-17.11.2019) 2 0 0 0 2 0 0

Saptamana 08   (18.11.-24.11.2019) 2 0 0 1 0 0 1

Saptamana 09   (25.11.-01.12.2019) 2 0 0 0 0 2 0

Saptamana 10   (02.12.-08.12.2019) 2 0 0 0 2 0 0

Saptamana 11   (09.12.-15.12.2019) 2 0 0 0 1 1 0

Saptamana 12   (16.12.-22.12.2019) 2 0 0 0 1 0 1

Saptamana 13   (23.12.-29.12.2019) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 14   (30.12.-05.01.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 02   (06.01.-12.01.2020) 2 0 0 0 1 1 0

Saptamana 03   (13.01.-19.01.2020) 2 0 0 0 0 1 1

Saptamana 04   (20.01.-26.01.2020) 2 0 1 1 0 0 0

Saptamana 05   (27.01.-02.02.2020) 2 0 0 1 0 1 0

Saptamana 06   (03.02.-09.02.2020) 2 0 0 0 0 2 0

Saptamana 07   (10.02.-16.02.2020) 2 0 0 0 1 1 0

Saptamana 08   (17.02.-23.02.2020) 2 0 0 2 0 0 0

Saptamana 09   (24.02.-01.03.2020) 2 0 0 0 2 0 0

Saptamana 10   (02.03.-08.03.2020) 2 0 0 1 1 0 0

Saptamana 11   (09.03.-15.03.2020) 2 0 0 0 2 0 0

Saptamana 12   (16.03.-22.03.2020) 2 0 0 0 1 0 1

Saptamana 13   (23.03.-29.03.2020) 2 0 0 0 0 1 1

Saptamana 14   (30.03.-05.04.2020) 2 0 0 0 2 0 0

Saptamana 15   (06.04.-12.04.2020) 2 0 0 0 2 0 0

Saptamana 16   (13.04.-19.04.2020) 2 0 0 0 1 1 0

Saptamana 17   (20.04.-26.04.2020) 2 0 0 0 1 1 0

Saptamana 18   (27.04.-03.05.2020) 2 0 0 0 1 1 0

Saptamana 19   (04.05.-10.05.2020) 2 0 0 0 0 0 2

Saptamana 20   (11.05.-17.05.2020) 1 0 0 0 0 0 1

Saptamana 21   (18.05.-24.05.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 22   (25.05.-31.05.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 23   (01.06.-07.06.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 24   (08.06.-14.06.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 25   (15.06.-21.06.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 26   (22.06.-28.06.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 27   (29.06.-05.07.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 28   (06.07.-12.07.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 29   (13.07.-19.07.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 30   (20.07.-26.07.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 31   (27.07.-02.08.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 32   (03.08.-09.08.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 33   (10.08.-16.08.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 34   (17.08.-23.08.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 35   (24.08.-30.08.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 36   (31.08.-06.09.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 37   (07.09.-13.09.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 38   (14.09.-20.09.2020) 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 39   (21.09.-27.09.2020) 0 0 0 0 0 0 0


